

Oversigt over afslag til ansøgninger i 2016

Bilag 5

Herunder er en oversigt over de ansøgninger, der er blevet afvist.
Prioritering af ansøgninger er sket i henhold til ejendommens mangler.

Som det fremgår herunder er fire ansøgninger i den ordinære pulje, fire til den ekstraordinære pulje på Indre Nørrebro og én til den ekstraordinære pulje til Fuglekvarteret Vest puljen blevet afvist.

Alle ansøgninger, der indeholder udeliggende toilet, er indstillet til støtte.

Alle ejendomme uden fjernvarme er indstillet til støtte.

Da der har været stor søgning på byfornyelsesmidler i år fra ejendomme med installationsmangler, er der relativt mange ejendomme med lejligheder uden bad, der bliver afvist i år.

	OVERSIGT OVER AFSLAG TIL 2016 ANSØGNINGER	Ejerforhold	Antal boliger	Installations- mangler toilet	Installations- mangler bad	Installationsmangler fjernvarme
AFSLAG efter kvalificeret ansøgning til den ordinære byfornyelsesramme. Disse fire ejendomme har fået afslag pga. forvaltningens forventning om, at der ikke vil være nok statslig medfinansiering. Disse ejendomme har dog så mange installationsmangler, at forvaltningen opfordrer dem til at søge igen, så de kan indgå i ansøgningsrunden for 2017.						
1	Valby Langgade 127-139, Dronning Dagmars Allé 2-4, Monrads Allé 1-3 & 2-4	AB	107	nej	16	nej
2	Tycho Brahes Alle 15-17	AB	18	nej	18	nej
3	Sortedam Dossering 73 / Irmingersgade 2-4	Udlej.	35	nej	16	nej
4	Englandsvej 36 & Glommengade 9	AB	23	nej	38	nej
AFSLAG efter kvalificeret ansøgning til den ekstraordinære byfornyelsesramme til Indre Nørrebro. Disse fire ejendomme har fået afslag, da der ikke resterer nok byfornyelsesmidler i den ekstraordinære byfornyelsesramme til Indre Nørrebro.						
1	Nørrebrogade 5	Udlej.	8	nej	nej	nej
2	Murergade 5-9B	Udlej.	33	nej	nej	nej
3	Ewaldsgade 2	Udlej.	10	nej	nej	nej
4	Blågårdsgade 29 29 A-E	AB	56	nej	nej	nej
AFSLAG efter kvalificeret ansøgning til den ekstraordinære byfornyelsesramme til Fuglekvarteret Vest. Denne ejendom har fået afslag, da ansøger kun har søgt støtte til ikke-støtteberettigede arbejder. Ejendommen har store mangler, og er i gang med ejerskifte fra udlejning til andel. Forvaltningen opfordrer dem til at søge igen i 2017.						
1	Vestergårdsvej 2 m.fl.	AB	53	nej	47	nej